COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 117 del 17/9/2018

Oggetto: Patrocinio morale AVIS “Giornata del dono del sangue”,

L’anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, fegalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi ~ Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4/ Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca

IL PRESIDENTE
constatato Hl numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invitai presenti
alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta de! Dott, Luigi Amoroso, in qualita di Presidente dellAVIS Comunale di Saferno, del
06.08.2018, acquisita al protocollo dell'Ente in data 17.09.2018 al n.6179, di concessione di patrocinio

morale ed autorizzazione all'uso del logo comunale per fa realizzazione della * Giornata del dono del Sangue

e raccolta del sangue per il giorno 29 settembre 2018;

DATO ATTO che rientra tra le finalita di questo Ente promuovere eventi che favorisconoe la sensibilita civile

e sociale della collettivita;

RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta delf’ AVIS comunale di Salerno e di concedere il patrocinio
morale per la realizzazione della “ Giornata del dono del Sangue” per il 29 settembre 2018, nonché I'uso del

loge comunale;

DATO ATTO che il presente provvedimento a titolo di indirizzo & privo di pareri da parte dei Responsabili di
Servizio;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositive;

2) Di concedere allAVIS comunale di Salerno i patrocinio morale e l'utilizzo del logo comunale per Ia
realizzazione della * Giornata del dono de! Sangue” per il 29 settembre 2018 in Corso Garibaldi;

3) Di trasmettere Iz presente deliberazione al responsabile dell'Ufficio tecnico comunale per le

autorizzazioni richieste nella nota sopra citata;
4) Di trasmettere, altresi, il presente atto all'AVIS Comunale di Salerno;

4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare. la. presente immediatamente’

eseguibile ai sensidel D. Lgs. n. 267/2000.



. T rétario
I Presidente It Seg

Dott.3sa Margherita Torraca

: Dott. Nicola Parisi
—_— T F.to come ariginale

F.to come ofiginale

\

o

0 S spnme parere ravorevofe in ord:ne -alla regblar"a te c;..‘ca:az‘ sansi dell'art. 45 E_)_._Lgs..2_57/00__

O Siesprime parere favweveje fiad ardzne aila r=go!arrta mﬂtabu'e & seznsr el[ﬂaﬁ=

E e T b s dunii KoK,

' CERTIFTCATO or PUBBLICAEONE

B s Tad

& cedma e cap:a deitz pﬁente deiiberazi _nse SEE’GE

Amusa alfAlbe Pretonc i 4

21 SET 2313 -;églis;‘z'ém ai n. :l per presit

Pubb!:azrcne dr g:or’u quindici co:—:sealtzw e w nmar*‘ fing: aHa cadenza

"Bucr:mo IF_ 21 SET 2018

i R‘equn_&abife dell'albo Pretoric
F.to Sig. Sabato A, Trimarca’

I Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

T softoscrittn Segretario Comunale certifica che l sbestese deliberaziane ¢
" { )& stztz dichizratz immadiatimente esecutiva-

( )& divenuts esecutiva per decorrenza termini

21 SET. 2018

" Bucdne ki

"1 Segretzria. Comunale:
/ fito Dobt ssa Marc’herlta Torraca

2672000

Trasmessa in elenco &l capigruppo cansiliar {art. 125 0. Lgs. n.

wor & 1 SEL. 201




